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Enorme incremento demografico della Capitale rivelato da una statistica ufficiale 

In 9 anni I'aumento della popolazione 
e stato pari all'intera citta di Firenze 
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E' stato arrestato dai carabinieri 

Disoccupato da otto anni spacca 
un vetro dell'Ufficio del lavoro 

II giovane ha negato di aver compiuto i due prece
dent! attentat! - Ha lanciato un sasso contro una finestra 
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CONTRO LE AVVENTURE TESE A PERPETUARE 
IL MONOPOLIO POLITICO DELLA D.C. 
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Ha sostenuto la lotta antifascista \ 
del popolo Italiano \ 
•ci ha contrlbuito validamente ad oltenere 
la vlttorla democratica del mese di lugliol 
Per fare a v a n i a r e la d e m o c r a i i a itallana > 
Hallo aplrHo delta Itesistenza 
e della Coetltuzlone, 
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HERA DEL PALETOT 
1; 1 >i A s 

\ 1.1 Hi | ; i \ i .u iu . ."><» ( \n-(»l<> via (rt'rin.iiiii-u. 7 1 - 7 6 ) 

Paletot a preizi di liquidazione 
Vasto assortimenio in ahiti, soprabiti c impcrmcabili, per 

UOMO - DONNA e BAMBINI delle migliori fabbriche italiane 
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A b b o n a t n r n l o . i n n u a l e : 1 b o t t i g h a d i S t r a v c i C o r a ; 1 m a > ; n i f i c o v o l u m e c A l m a n a c c o 

n o s t r o P t e i l > 

A h h n n a m r n t o s e m r s t r a l e : 1 v o l u m e < A l m a n a c c o n o s t r o 1 9 6 1 > 

A h h o n a m r n t n t r i m e s t r a l e : 1 v o l u m e < A n ' o l o j - t a d i s c r i t t o r i g a n b a l d t n i > 

I r a t i i t t i g l i a b h n n a t i a n n u a l i e s r m n t r a l i . a f i n e d i r r m b r e 1 9 6 0 e g e n n a i o , f e b b r a i o , 

m a r z n . a p r i l e 1 9 6 1 . v r r r a u n o c s t r a t t i a s o r t e : 
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rr r K 
INTKRNO 

Sostrnl tore 

t numcr i 
6 » 
5 » 
t » 
1 » 

I » 
1 » 

Anno 

l„ 40.000 

> I1.B50 
» 10 000 
» 8.350 
> 6 600 
» 5 200 

> 3.450 
> 1.800 

| **n, 

— 

6.000 
5.200 
4.350 
3.100 
2.750 

1.800 
950 

Trim. 

— 

3.170 
2.750 
2.300 
1.800 
1.100 

950 
450 

Him 

— 

2.150 
1.850 
1.500 

— 
— 

— 
'-— 

M m * 

_ 

1.100 
950 
750 
— 

— 
— 
— 

KSTKKO 

t Nt'MERI 

Anno 
Semes t re 
r r i m e s t r e 

• NU.MLKI 

Anno 
S e m r s t r e 
Tr imest re 

L. 18850 
» 9.600 
> 4.970 

» 16,200 
» 8.300 
> 4.300 

G i l a b b o n a m e n t l « l r l c e v c n o p r e s s * r A m m l n l t t r m t l o o s • ! • • I ' t ' o l l a * • p r e t s o I C o m l U t l p r t r l o e l a i l A . U , 
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